
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 55 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

09.12.2020                           № 250 
 

Про створення відповідних умов  

для безпеки життя і здоров’я дітей  

у закладі освіти під час зимових свят  

та шкільних канікул  

 

 

На виконання доручення наради керівників закладів загальної середньої освіти 

усіх типів та форм власності та позашкільної освіти Київського району 

м.Харкова від 24.12.2020, з метою запобігання випадкам дитячого травматизму 

під час проведення святкових заходів, канікул у 2020/2021 навчальному році. 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Створити відповідні умови для безпеки життя і здоров’я дітей під час 

зимових свят та шкільних канікул у закладі освіти у 2020/2021 навчальному 

році. 

                                                                                                                До 16.12.2020 

2.  Організувати та провести роз’яснювальну роботу серед усіх учасників 

освітнього процесу щодо вивчення та дотримання правил безпеки 

життєдіяльності. 

З 16.12.1010 по 24.12.2020 

Відповідальна: Ушакова Н.В., заступник 

директора з виховної роботи 

3. Забезпечити організацію змістовного дозвілля та відпочинку дітей під час 

зимових канікул та безпечних умов перебування учасників освітнього процесу 

в період проведення новорічних та різдвяних свят у закладі освіти. 



2 

 

                                                                                                           До 24.12.2020 

                                                            Відповідальні: класні керівники 1-11 класів  

4. Організувати проведення новорічних свят виключно силами учнів та 

педагогічних працівників закладу освіти з дотриманням карантинних вимог. 

                                                                                                             До 24.12.2020 

                                                           Відповідальні: класні керівники 1-11 класів 

5. Оформити приміщення закладу освіти новорічними атрибутами без 

використання паперових іграшок. 

                                                                                                           До 18.12.2020 

                                                                                Відповідальні: Філімонова Л.В., 

                                                       заступник директора з господарської роботи 

6.  Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо безпеки життя і здоров’я 

дітей, провести роз’яснювальну роботу щодо недоцільності організації 

екскурсій задля запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-

19; норм гігієни та санітарії; правил поведінки у громадських місцях, а також 

поводження з незнайомими людьми та предметами, користування громадським 

транспортом, запобігання травмування на об’єктах залізничної інфраструктури, 

дій у випадку надзвичайних ситуацій під час зимових свят та шкільних канікул. 

                                                                                                  До 25.12.2020 

                                                                               Відповідальні: Ушакова Н.В., 

                                                               заступник директора з  виховної роботи 

7. Розмістити на офіційному сайті закладу освіти інформацію про проведені 

заходи у школі, плани на зимові канікули, план роботи шкільної бібліотеки та 

спортивної зали під час зимових канікул. 

                                                                                                        До 25.12.2020 

                                                      Відповідальні: Нікішина І.В., секретар-друкарка 

8.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор  гімназії     оригінал підписано                        І.П.Дементьєва 

 


